са установени задължения за данък върху добавената стойност общо в размер на 297 832,34 лв. и лихви за забава общо в размер на 72 423,73 лв.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Анита“ ЕООД, ЕИК 126048117, със седалище и адрес на управление: гр. Д.ад, бул. „Г.С.Р“ № 78, съдебни разноски в размер на 17 008,14 лв. (седемнадесет хиляди и осем лева и 14 ст.) за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.